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Quest przejmuje BiTKOO 

 
Quest Software ogłosił przejęcie firmy BiTKOO (http://www.bitkoo.com)  

- spółki dostarczającej oprogramowanie do autoryzacji i zarządzania 

uprawnieniami w środowiskach IT przedsiębiorstw.  

 

Przejęcie BiTKOO umocni pozycję Quest Software jako czołowego 

dostawcy rozwiązań do zarządzania tożsamością i dostępem (IAM - 

Identity and Access Management). Pozwoli także rozszerzyć portfolio Quest One 

Identity Solutions - grupy zintegrowanych rozwiązań IAM - o nowe narzędzia 

zapewniające scentralizowaną, granularną autoryzację oraz bezpieczne uwierzytelnianie 

w środowiskach Cloud i SaaS. 

 

Produkty BiTKOO mogą bezproblemowo integrować się z istniejącymi w firmach 

komponentami IAM lub samodzielnie dostarczać kompleksowe funkcje IAM. Wykorzystują 

szczegółową autoryzację dla aplikacji za pomocą standardu XACML, co pozwala 

bezpiecznie i kompleksowo zarządzać dostępem do aplikacji, danych i usług web 

niezależnie od systemu operacyjnego lub frameworka aplikacji. Ponadto zapewniają 

precyzyjną kontrolę dostępu dla spójnej, dynamicznej autoryzacji w środowisku 

SharePoint oraz najwyższy poziom bezpieczeństwa dla SQL Server.  

 

Wraz z przejęciem BiTKOO, wykorzystywana dotychczas w produktach firmy 

technologia Keystone, zostanie udostępniona w rozwiązaniach Quest One Identity. 

Przy logowaniu się do aplikacji, Keystone wykorzystuje usługi katalogowe 

przedsiębiorstwa do uwierzytelnienia użytkownika. Technologia ta pozwala na 

zabezpieczanie dowolnego rodzaju aplikacji, w tym aplikacji klienckich, mobilnych czy 

webowych, eliminując konieczność wbudowywania mechanizmów autoryzacji w aplikacje. 

 

Nick Nikols, wiceprezes i dyrektor generalny, Identity & Access Management, 

Quest Software: 

„BiTKOO jest bardzo ważnym dostawcą rozwiązań do autoryzacji i zarządzania, które na 

rynku IAM są uznawane za jedne z najlepszych i najnowocześniejszych. Produkty te 

idealnie uzupełniają naszą aktualną ofertę Quest One - narzędzi, które zwiększając 

bezpieczeństwo jednocześnie upraszczają IAM. Przejęcie sprawi, że Quest Software 

http://www.bitkoo.com/


 
stanie się pierwszym dużym dostawcą rozwiązań, oferujących firmom i instytucjom 

możliwość definiowania granularnej kontroli dostępu dla użytkowników na podstawie 

atrybutów użytkownika, źródła i kontekstu żądania dostępu.”    

 

 
 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

 

 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 

Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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